
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про передачу мобільної лабораторії проведення моніторингу 

довкілля Київської області у користування  

департаменту екології та природних ресурсів Київської обласної 

державної адміністрації (Київської обласної військової 

адміністрації) 

 
Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», указів Президента України  від 24.02.2022 № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), від 24.02.2022 № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», Регламенту Київської обласної ради 

VIIІ скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 

№ 017-01-VІІІ (зі змінами), Порядку передачі об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, затвердженого 

рішенням Київської обласної ради від 06.09.2016 № 164-07-VII (зі змінами), 

враховуючи подання Київської обласної державної адміністрації (Київської 

обласної військової адміністрації), висновки і рекомендації постійної комісії 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на безоплатну передачу мобільної лабораторії проведення 

моніторингу довкілля Київської області з Комунального підприємства Київської 

обласної ради «Центр екологічно-гігієнічного моніторингу та контролю» 

департаменту екології та природних ресурсів Київської обласної державної 

адміністрації (Київської обласної військової адміністрації), згідно з додатком, 

що додається. 

 

2. Передача майна здійснюється без припинення права спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області та обліковується на 

позабалансовому рахунку департаменту екології та природних ресурсів 

Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової 

адміністрації). 

 

3. Здійснити безоплатну передачу майна з Комунального підприємства 

Київської обласної ради «Центр екологічно-гігієнічного моніторингу та 

контролю» на позабалансовий рахунок департаменту екології та природних 



 
 

2 

ресурсів Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної 

військової адміністрації), визначеного у пункті 1 цього рішення. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

Голова                Наталія ГУНЬКО 

 

 

м. Київ 

15 листопада 2022 року 

№ 420-14-VIII



Додаток 

до рішення Київської обласної ради  

від 15 листопада 2022 року № 420-14-VIII 

 

 

Характеристика майна,  

яке передається на позабалансовий рахунок департаменту екології та 

природних ресурсів Київської обласної державної адміністрації (Київської 

обласної військової адміністрації) 

 

№ 

з/п 

Назва  

об’єкта  

Первісна 

балансова 

вартість, (грн) 

Залишкова 

балансова 

вартість (станом 

на 2022 р.), (грн) 

 

1 2 3 4 

1. Мобільна лабораторія 

моніторингу довкілля на базі 

автомобіля Volksvagen 

Crafter Crafter   

3807000,00  

2.  Вимірювач масової 

концентрації 

301080,00  

3.  Газоаналізатор автоматичний 538116,00  

4. Контролер SLC 12000,00  

5. Шумомір FS804 Smart Sensor 7206,00  

 Всього 4665402,00  

 

 

 

 

Перший заступник голови                                       Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 


